	Текущие работы   на   декабрь 2005 г.

	Тудос Сергей Александрович
Быстрова Галина Николаевна

Ковалева Марина Анатольевна

Суматохин Николай Сергеевич
Тиликайнен Ирина Олеговна                      
	8-926-248-66-50   

 8-926-214-13-61

757-44-99
 8-903-143-85-96 8-915-221-43-39


	Купля-продажа г. Москвы

	№ п/п
	Объект недвижимости
	Цена 
	Вид сделки
	Диспетчер
	Кто ведёт сделку
	Примеч. 

	1. 
	Сопровождение сделки купли-продажи 1 комн.кв-ры ул.Лавочкина,д.34
	Аванс 1000 $
	Чистая покупка
	-
	Голутвина
	Договор с Павленко (переделать договор) 


	3.

	2 комн.кв-ра, м. Теплый стан, ул.Акад.Варги, д.3 10 мин.тр., 12/14 пан., 54/16+14 кухня 9,0, с/у разд., балк.,тел.
	132,0 т. $
	АП: 3 комн.кв-ра в Южном Тушино
	
	Федоров
	Подготовить договор +правоуст. док-ты

	Оформление наследства

	№ 
	Номер и дата договора
	Ф.И.О. контрагента
	Ф.И.О. сотрудника,

сбор документов
	Сумма договора
	аванс
	остаток
	Пошлины

	
	02/10/05
	Фотченкова Наталия Васильевна

2-х комн. кв-ра м. Перово, ул. Плеханова, д. 27, корп.1
757-70-06
	Быстрова

Суматохин
	75000
	10000
	65000
	


Оформление договоров приватизации
	№ 
	Номер и дата договора
	Ф.И.О. контрагента
	Ф.И.О. сотрудника,

сбор документов
	Сумма договора
	аванс
	остаток
	Пошлины

	1. 
	09.06.05.
	Абрамова  Елена Николаевна
8-903-111-34-64

	Голутвина Е.В.

    Суматохин
	8000
	4000
	4000
	1600

	2. 
	№ 22 от 19 июля 2005 г.


	Голузов Алексей Викторович
	Голутвина Е.В.

    Суматохин
	
	
	
	

	3. 
	№ 23-П от 20 июля 2005 г.


	Масёрова Ирина Николаевна

756-13-25,

 8-906-682-12-41
	Голутвина Е.В.

    Суматохин
	6000
	6000
	-
	-

	4. 
	№ 24/П от 29 августа 2005 г.

	Еникеева Лада Григорьевна
139-87-46
	Голутвина Е.В. Суматохин Н.С.
	12000
	10000
	2000
	1500

	5. 
	№ 25/П от 05.09.2005 г.


	Мизернюк Василий Пантелеймонович
756-23-17

8-915-435-69-22
	Голутвина Е.В. Суматохин Н.С.
	14000
	7000
	7000
	700

	6. 
	№ 26/П от 12.09.2005 г.


	Дворкин Александр Леонидович

	Голутвина Е.В. Суматохин Н.С.
	12000
	11000
	1000
	700

	7. 
	б/н
от 21.10.05 г.
	Бахарев Евгений Васильевич
949-13-58

8-903-712-92-83
	Голутвина Е.В., Суматохин Н.С.


	12000
	9000
	3000
	

	8. 
	35/П от 18.11.2005
	Перегудова Юлия Викторовна
686-32-42


	Суматохин

Ковалева
	12000
	8000
	4000
	

	9. 
	36/П-2005

18.11.05

срочная
	Искускова Евдокия Сирафимовна

120-25-31

379-73-93
	Чекменев
Суматохин
	18000
	15000
	3000
	

	10. 
	37/П от1911.05
	Мурашкина Елена Семеновна
758-35-05
790-72-86
	Суматохин
Ковалева
	12000
	9000
	3000
	

	11. 
	2/12/05
10.12.05
	Розанов Игорь Леонидович
758-68-31

8-916-542-43-63
	Чекменев

Суматохин

	12000
	12000
	-
	

	12. 
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	
	
	
	

	21. 
	
	
	
	
	
	
	


Перепланировки
	№ 
	Номер и дата договора
	Ф.И.О. контрагента
	Ф.И.О. сотрудника,

сбор документов
	Сумма договора
	аванс
	остаток
	Пошлины

	22. 
	
	
	
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	
	
	
	

	24. 
	
	
	
	
	
	
	

	25. 
	
	
	
	
	
	
	

	26. 
	
	
	
	
	
	
	

	27. 
	
	
	
	
	
	
	

	28. 
	
	
	
	
	
	
	


